LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ

 THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số:       /LMHTX-TTTT

V/v tuyên truyền kỷ niệm 35 năm Ngày thành

lập Liên minh HTX thành phố Hải Phòng

(31/7/1990 – 31/7/2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Các HTX, DN thành viên Liên minh HTX thành phố

Thực hiện Kế hoạch số 147/KH-LMHTX ngày 28/5/2025 của Liên minh

HTX thành phố về việc tuyên truyền Kỷ niệm 35 năm Ngày thành lập

(31/7/1990 – 31/7/2025). Để tổ chức các hoạt động kỷ niệm Ngày thành lập Liên

minh HTX thành phố được trang trọng và ý nghĩa. Liên minh HTX thành phố đề

nghị các HTX, DN thành viên triển khai các nội dung như sau:

1. Tuyên truyền sâu rộng đến cán bộ, thành viên và người lao động trong các

HTX, đơn vị thành viên về quá trình hình thành và phát triển của Liên minh

HTX thành phố, góp phần hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, xây dựng tổ chức Liên

minh HTX thành phố vững mạnh, xứng đáng vai trò nòng cốt trong phát triển

kinh tế tập thể, HTX theo chủ trương Nghị quyết 20-NQ/TW ngày 16/6/2022

của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII về tiếp tục đổi mới, phát triển

và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể trong giai đoạn mới (Gửi kèm theo tài liệu

tuyên truyền).

2. Treo khẩu hiệu tuyên truyền với nội dung:

“NHIỆT LIỆT CHÀO MỪNG KỶ NIỆM 35 NĂM NGÀY THÀNH

LẬP LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG (31/7/1990 -

31/7/2025)” tại trụ sở làm việc của các đơn vị: Từ ngày 12/6 đến ngày 01/8/2025.

3. Căn cứ vào tình hình thực tế, cụ thể của đơn vị thành viên có thể tổ chức

các hoạt động tiếp xúc, giao lưu văn nghệ, thể thao chào mừng… trong dịp kỷ niệm

Ngày thành lập Liên minh HTX thành phố, tạo ra khí thế sôi nổi, động lực mạnh

mẽ giúp cán bộ, thành viên và người lao động phát huy tinh thần đoàn kết, năng

động sáng tạo, trách nhiệm với công việc được giao, góp phần hoàn thành tốt kế

hoạch, chỉ tiêu sản xuất, kinh doanh của đơn vị.

4. Tham gia đầy đủ các hoạt động do Liên minh HTX thành phố tổ chức.

Liên minh HTX thành phố đề nghị các đơn vị thành viên quan tâm triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT LM;

- Lưu: VT, PTTTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hoàng

2

		2025-06-06T11:01:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Hoàng <nguyenminhhoang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-06T14:41:17+0700
	Việt Nam
	LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <lmhtx@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-06T14:41:18+0700
	Việt Nam
	LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <lmhtx@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-06T14:41:19+0700
	Việt Nam
	LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <lmhtx@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!